TIPO_REGISTF CICLO
1-Programa p
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

TRIMESTRE

W W w w wwwww

16 Michoacan de
16 Michoacdn de
16 Michoacdan de
16 Michoacdn de
16 Michoacan de
16 Michoacdan de
16 Michoacan de
16 Michoacdan de
16 Michoacdan de

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FED ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

96 Tumbiscatio
96 Tumbiscatio
96 Tumbiscatio
96 Tumbiscatio
96 Tumbiscatio
96 Tumbiscatio
96 Tumbiscatio
96 Tumbiscatio
96 Tumbiscatio



CICLO_RECUR ID_RAMO
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/ DESC_MODALID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

PROGRAMA I
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa



TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_ RENDIMIENTCREINTEGRO  TIPO_GASTO |D_PARTIDA_(

FEDERALES (A FISM 2024
FEDERALES (A FISM 2024
FEDERALES (A FISM 2024
FEDERALES (A FISM 2024
FEDERALES (A FISM 2024
FEDERALES (A FISM 2024
FEDERALES (A FISM 2024
FEDERALES (A FISM 2024
FEDERALES (A FISM 2024

Municipio de’ 399

Municipio de Tumbiscatio
Municipio de Tumbiscatio
Municipio de Tumbiscatio
Municipio de Tumbiscatio
Municipio de Tumbiscatio
Municipio de Tumbiscatio
Municipio de Tumbiscatio
Municipio de Tumbiscatio

Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve

625
611
612
614
615
616
622
613



DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Construccidon
Edificacion ha
Edificacion no
Divisidn de te|
Construccidén
Otras constru
Edificacion no
Construccidén

0
4758098
123152
0
5892487
1056221
2984425
3117912

439958
4758098
123152
0
5892487
1056221
2227948
3434431

439958
4477765
101598
0
5892487
0

0
3434431

439958
439943
0

0
5483064
0

0
3434431

439958
439943
0

0
4848306
0

0
3434431

439958
439943
0

0
4848306
0

0
3434431



PAGADO

439958
439943
0

0
4848306
0

0
3434431

OBSERVACIOM OBSERVACIOM USUARIO

Sin observacic ricardosotoc
Sin observacic ricardosotoc
Sin observacic ricardosotoc
Sin observacic ricardosotoc
Sin observacic ricardosotoc
Sin observacic ricardosotoc
Sin observacic ricardosotoc
Sin observacic ricardosotoc
Sin observacic ricardosotoc

FECHA ESTATUS
HiHHHHHEHEH Validado
HiRHH I Validado
HiHHHHHEH#H Validado
HiRHHH##HIE#H Validado
HiHHHHHEH#H Validado
HiRHHH##HIE# Validado
HiHHHHHEHEH Validado
HiaHHH##HI##H Validado
HiHHHHHEHEH Validado



