TIPO_REGISTF CICLO		TRIMESTRE	D_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEDID_N	MUNICIPIC MUNICIPIO
1-Programa p	2024	3	16 Michoacán de	96 Tumbiscatío
2-Partida gene	2024	3	16 Michoacán de	96 Tumbiscatío
2-Partida gen€	2024	3	16 Michoacán de	96 Tumbiscatío
2-Partida gene	2024	3	16 Michoacán de	96 Tumbiscatío
2-Partida gene	2024	3	16 Michoacán de	96 Tumbiscatío
2-Partida gen€	2024	3	16 Michoacán de	96 Tumbiscatío
2-Partida gene	2024	3	16 Michoacán de	96 Tumbiscatío
2-Partida gene	2024	3	16 Michoacán de	96 Tumbiscatío
2-Partida gene	2024	3	16 Michoacán de	96 Tumbiscatío

CICLO_RECUR ID_RAMO		RAMO	ID_MODALIDA	DESC_MODALID_PP		PROGRAMA_I
2024	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	4	FAIS Municipa
2024	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	4	FAIS Municipa
2024	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	4	FAIS Municipa
2024	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	4	FAIS Municipa
2024	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	4	FAIS Municipa
2024	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	4	FAIS Municipa
2024	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	4	FAIS Municipa
2024	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	4	FAIS Municipa
2024	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	4	FAIS Municipa

TIDO DECLIDE DDOC END C	INICTITUCIONI DENIDINAIENTO DEINITECDO	TIDO CACTO II	D DARTIDA (
	INSTITUCION_ RENDIMIENTC REINTEGRO	TIPO_GASTO II	D_PARTIDA_(
FEDERALES (A FISM 2024	Municipio de 399	)	
FEDERALES (A FISM 2024	Municipio de Tumbiscatío	Gasto de Inve	625
FEDERALES (A FISM 2024	Municipio de Tumbiscatío	Gasto de Inve	611
FEDERALES (A FISM 2024	Municipio de Tumbiscatío	Gasto de Inve	612
FEDERALES (A FISM 2024	Municipio de Tumbiscatío	Gasto de Inve	614
FEDERALES (A FISM 2024	Municipio de Tumbiscatío	Gasto de Inve	615
FEDERALES (A FISM 2024	Municipio de Tumbiscatío	Gasto de Inve	616
FEDERALES (A FISM 2024	Municipio de Tumbiscatío	Gasto de Inve	622
FEDERALES (A FISM 2024	Municipio de Tumbiscatío	Gasto de Inve	613

## DESC\_PARTID.APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Construcción	0	439958	439958	439958	439958	439958
Edificación ha	4758098	4758098	4477765	439943	439943	439943
Edificación no	123152	123152	101598	0	0	0
División de te	0	0	0	0	0	0
Construcción	5892487	5892487	5892487	5483064	4848306	4848306
Otras constru	1056221	1056221	0	0	0	0
Edificación no	2984425	2227948	0	0	0	0
Construcción	3117912	3434431	3434431	3434431	3434431	3434431

PAGADO	OBSERVACION	OBSERVACION USUARIO	FECHA	ESTATUS
		Sin observacic ricardosotoc	###########	Validado
439958		Sin observacic ricardosotoc	###########	Validado
439943		Sin observacic ricardosotoc	###########	Validado
0		Sin observacic ricardosotoc	###########	Validado
0		Sin observacic ricardosotoc	###########	Validado
4848306		Sin observacic ricardosotoc	###########	Validado
0		Sin observacic ricardosotoc	###########	Validado
0		Sin observacic ricardosotoc	###########	Validado
3434431		Sin observacic ricardosotoc	###########	Validado